ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGỌC KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:09/TB-UBND               Ngọc Kỳ, ngày 16 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan dịp Tết Nguyễn đán năm 2023

Căn cứ Thông báo số 230/TB-UBND ngày 27/12/2022 về việc  nghỉ Tết âm lịch và Quốc khánh 02/9/2023 của UBND huyện Tứ Kỳ.
UBND xã Ngọc Kỳ phân công lịch trực như sau:

STT Ca trực Người trực Số điện thoại Ghi chú

1 Ngày 20/01/2023
(tức ngày 29/12/2022)

Ông: Nguyễn Xuân Thoảng - Chủ tịch UBND xã
Bà: Trương Thị Mỹ - Công chức VP-TK
Bà: Nguyễn Thị Lương - Công chức VH-XH

0968 455 113
'0388 380 245
'0977 775 886

2 Ngày 21/01/2023
(tức ngày 30/12/2022)

Ông: Lương Đình Khiêm - Phó Chủ tịch UBND xã
Bà: Nguyễn Thị Chương - Công chức TP-HT
Bà: Phạm Thị Quyên - Công chức ĐC-XD

0973 648 999
0973 452 355
0989 723 299

3 Ngày 22/01/2023
(tức ngày 01/01)

Ông: Nguyễn Xuân Thoảng - Chủ tịch UBND xã
Bà: Trịnh Thị Lý - Công chức TC-KT

0968 455 113
0396 825 225

4 Ngày 23/01/2023
(tức ngày 02/01)

Ông: Lương Đình Khiêm - Phó Chủ tịch UBND xã
Bà: Nguyễn Thị Chương - Công chức TP-HT

0973 648 999
0973 452 355

5 Ngày 24/01/2023
(tức ngày 03/01)

Ông: Nguyễn Xuân Thoảng - Chủ tịch UBND xã
Bà: Đỗ Thị Dịu - Công chức VH-XH

0968 455 113
0975 637 956

6 Ngày 25/01/2023
(tức ngày 04/01)

Ông: Lương Đình Khiêm - Phó Chủ tịch UBND xã
Bà: Trịnh Thị Lý - Công chức TC-KT
Bà: Phạm Thị Quyên - Công chức ĐC-XD

0973 648 999
0396 825 225
0989 723 299

7 Ngày 26/01/2023
(tức ngày 05/01)

Ông: Nguyễn Xuân Thoảng - Chủ tịch UBND xã
Bà: Trương Thị Mỹ - Công chức VP-TK
Bà: Đỗ Thị Dịu - Công chức VH-XH

0968 455 113
'0388 380 245
0975 637 956

           Thời gian trực:
- Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 12h00’
- Buổi chiều: Từ 13h00’ đến 16h30’
 Chủ tịch UBND xã thông báo để các ông, bà trong thành phần trực biết thực hiện.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- UBND huyện; CHỦ TỊCH
- Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức UBND xã;
- Lưu: VT. Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T15:43:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T15:54:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!